

# Junta Directiva Comunicado de Acuerdo

## AJDIP/012-2017



### www.incopesca.go.cr/

SESION	FECHA	RESPONSABLE (S) EJECUCION	FECHA LIMITE DE CUMPLIMIENTO
001-2017	12-01-2017	STJD	09-02-17

#### Considerando

- 1- Que la señora Directora Carmen Castro externa la necesidad de darle seguimiento a los pendientes de cumplimiento por acuerdos tomados por Junta Directiva.
- 2-Que el Presidente Ejecutivo solicita a los asesores de la Presidencia Ejecutiva realizar una revisión detallada de los pendientes para darle respuesta pronta a los mismos, ante esto, la Junta Directiva; **POR TANTO**;

#### Acuerda

1-Sesionar el 9 de febrero, en forma extraordinaria, en la sala de sesiones Gladys Espinoza, a las 10 de la mañana para la revisión de seguimiento de acuerdos de Junta Directiva y rendición de cuentas por parte del Presidente Ejecutivo.

#### Cordialmente,

Presidencia Ejecutiva INCOPES

Pbro. Gustavo Meneses Castro, PhD Presidente Ejecutivo